
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 19 октября 2021 г. 
№ 13-02/1558 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

/

Врио Министра А.Р. Кадыров

МИНСПОРТРОССИИ 
Вн. № 127 нг 
От 25.10.2021



610

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от «25» октября 2021 г. № 127 нг

Список
награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
26289. АДОНИНА Виктория Викторовна , 20-28-0003471
26290. АНОШКИНА Анастасия Романовна , 21-28-0000036
26291. БЕРМИЧЕВ Максим Павлович , 21-28-0003225
26292. БОЙКО Богдан Романович , 21-28-0004593
26293. ВАСИЛЕВСКИЙ Илья Васильевич , 20-28-0003470
26294. ВЕЗИРЯН Давид Паруйрович ,21-28-0005939
26295. ГУМБАТОВА Анна Рустамовна , 21-28-0000075
26296. ГУРЬЕВ Том Евгеньевич , 21-28-0004555



611

26297. ГУСЕВА Диана Александровна , 21-28-0004414
26298. ГУСЕЙНОВ Константин Шаханович , 20-28-0003954
26299. ДЕМЕНТЬЕВА Варвара Алексеевна , 21-28-0000125
26300. ДОЛИН Роман Романович , 20-28-0003438
26301. ДРОВАЛЕВ Илья Сергеевич , 20-28-0005299
26302. ИВАНОВ Даниил Денисович , 20-28-0011098
26303. ИВАНОВ Дмитрий Константинович , 20-28-0002955
26304. ИВАНОВА София Егоровна , 20-28-0004758
26305. КАПЛИНА Юлия Сергеевна , 21-28-0005702
26306. КЛИМКИН Семён Александрович , 21-28-0004781
26307. КОРЯГИНА Милана Юрьевна , 19-28-0006353
26308. КОСИЦЫНА Арина Анатольенвна , 21-28-0000037
26309. КРАСНОПЕЕВ Арсений Дмитриевич , 20-28-0009170
26310. КРИЦКАЯ Мария Романовна , 20-28-0003605
26311. КУЗЬМИНА Милания Ивановна , 20-28-0003443
26312. КУЗЮТИН Дмитрий Константинович , 20-28-0003609
26313. ЛАГОДА Милана Евгеньевна , 20-28-0002867
26314. ЛУНИНА Агата Романовна , 21-28-0001633
26315. ЛУПАНДИН Максим Вячеславович , 21-28-0004796
26316. ЛЮТЫЙ Иван Сергеевич , 21-28-0005761
26317. МАНУКЯН Вероника Пилосовна , 21-28-0004711
26318. МИХАЙЛОВ Мирон Егорович , 20-28-0003410
26319. МОСКАЛЕНКО София Андреевна , 20-28-0011368
26320. ОСИПОВА Полина Андреевна , 21-28-0005963
26321. ПЛЮСНИНА Анастасия Владимировна , 21-28-0000178
26322. ПОГРЕБЕЦКАЯ Анна Сергеевна , 21-28-0006366
26323. РАССОЛОВ Матвей Алексеевич , 21-28-0000044
26324. РИСАЕВ Тимур Ринатович , 21-28-0000039
26325. РУДИН Тимофей Андреевич , 21 -28-0000009
26326. РЫБАЛКО Анастасия Евгеньевна , 21 -28-0005233
26327. САБЛУК Диана Антоновна , 21-28-0006395
26328. СЕДЫХ Дарья Алексеевна , 20-28-0003490
26329. СЕЛЕЗНЕВА Анна Васильевна , 20-28-0003102
26330. СЕРЕДИН Василий Егорович , 20-28-0001598
26331. СКОРОВ Никита Максимович , 21-28-0005279
26332. СУХАНОВ Давид Евгеньевич , 21-28-0005198
26333. СЫВОРОТКИН Александр Николаевич , 20-28-0003618
26334. ТАНАЙЛОВА Валерия Денисовна , 21-28-0004813
26335. ФИЛИПЕНКО Валерия Вячеславовна , 20-28-0003890
26336. ЧУДИНОВИЧ Анна Дмитриевна , 20-28-0002793
26337. ШЕВЧЕНКО Глеб Никитович , 21-28-0002590
26338. ШТУКИН Трофим Алексеевич , 21-28-0000216
26339. ЯЩЕНКО Георгий Алексеевич , 21-28-0004700
II ступень



612

26340. БАБАЕВ Максим Евгеньевич , 19-28-0000576
26341. БАЛАКИНА Ангелина Денисовна , 21-28-0002364
26342. БАРАНОВ Иван Васильевич , 19-28-0000515
26343. БЕЗРОДНЫХ Виктория Сергеевна , 21-28-0003807
26344. БЕРЕЖНОЙ Глеб Алексеевич , 18-28-0004924
26345. БИЛИНСКИЙ Матвей Антонович , 21-28-0003918
26346. БЛАГУШИН Владислав Денисович , 18-28-0000187
26347. БОГДАНОВ Александр Валерьевич , 21-28-0000008
26348. ГОНОХОВА Дарья Максимовна , 18-28-0000103
26349. ГРАБАВЕНКО Мария Евгеньевна , 19-28-0001525
26350. ДАНИЛОВ Максим Алексеевич , 21-28-0001960
26351. ЕЖЕВСКИЙ Илья Алексеевич , 21-28-0005928
26352. ЕФИМОВ Матвей Андреевич , 20-28-0001613
26353. ЗАУЛИН Марк Максимович , 18-28-0005826
26354. ЗУБОВ Александр Сергеевич , 19-28-0001680
26355. КАБАНОВА Елизавета Александровна , 18-28-0002357
26356. КАШИЦИНА Ангелина Антоновна , 18-28-0007419
26357. КИРИЧЕНКО Михаил Константинович , 21-28-0000688
26358. КОВТУН Андрей Сергеевич , 21-28-0001629
26359. КРАСНОБАЕВА Ирина Александровна , 20-28-0006744
26360. ЛЕДОВСКИХ Георгий Дмитриевич , 19-02-0030845
26361. ЛИПЕЦ Семен Васильевич , 18-28-0004627
26362. МОЛЧАНОВА Вероника Вячеславовна , 18-28-0006363
26363. МОШКОВ Данил Александрович , 18-28-0004570
26364. НЕЧИТАЙЛОВ Ян Константинович , 20-28-0006476
26365. НИКИТИН Вадим Олегович , 19-28-0004675
26366. НИКИФОРОВ Максим Алексеевич , 18-28-0004592
26367. ПАВЛОВА Милена Евгеньевна , 21-28-0004971
26368. ПАНЕНКО Валерия Андреевна , 21-28-0001428
26369. ПИССАВА Богдан Александрович , 19-28-0005503
26370. ПИЩУР Тимофей Васильевич , 17-28-0006355
26371. РАЩЕПКИНА Елизавета Валентиновна , 19-28-0003745
26372. СМИРНОВА Сладислава Павловна , 21-28-0005146
26373. СТЕПАНОВ Александр Александрович , 21-28-0004491
26374. СУРИКОВА Ярослава Дмитриевна , 18-28-0007418
26375. СЫЧЕВСКАЯ Полина Витальевна , 21-28-0004789
26376. ТАТАУРОВ Алексей Олегович , 21-28-0005656
26377. ТЕРЕШОВ Станислав Михайлович , 20-28-0005598
26378. ТИЩЕНКО Алёна Олеговна , 21-28-0005850
26379. ТКАЧЕНКО Дмитрий Валентинович , 20-28-0006337
26380. ТОПОРКОВА Анна Александровна , 21-28-0004061
26381. УМРИХИН Егор Максимович , 17-28-0004272
26382. УСОВ Сергей Андреевич , 18-28-0004663
26383. ФИТИН Глеб Дмитриевич , 19-28-0002900



613

26384. ЦВЕТКОВ Николай Сергеевич , 21-28-0003873
26385. ЧЕРКАШИН Игорь Денисович , 20-28-0010397
26386. ЧИРЕЙ Мария Витальевна , 21-28-0005870
26387. ЧИРКОВА Анастасия Евгеньевна , 21-28-0002176
26388. ШКУРО Егор Александрович , 18-28-0006124
26389. ШУЛЬГА Арсений Александрович , 21-28-0005480
26390. ЩЕРБАКОВ Тимофей Александрович , 20-28-0010115
III ступень
26391. АНДРЕЕВА Дарья Андреевна , 19-28-0003767
26392. АНТОНОВА Варвара Евгеньевна , 18-28-0004795
26393. БЕДИНИНА Виктория Алексеевна , 21-28-0006734
26394. БЕРЕСНЕВА Мария Егоровна , 18-28-0007135
26395. ВЕРИСОЦКАЯ Анна Александровна , 19-28-0005055
26396. ВОСТРЕЦОВА Варвара Константиновна , 19-28-0000255
26397. ГЕРАСИМЛЮК Ульяна Германовна , 18-28-0005081
26398. ГЕРАСИМОВ Артём Денисович , 19-28-0001676
26399. ГЛАДЧЕНКО Григорий Константинович , 20-28-0002876
26400. ГОЛОХВАСТОВ Тимофей Денисович , 21-28-0002501
26401. ГОРЧАКОВА Эрика Алексеевна , 17-28-0002090
26402. ДАМИНОВ Дамир Темурович , 20-28-0008757
26403. ДАНИЛЬЯНЦ Денис Станиславович , 21-28-0002815
26404. ДЫННИКОВ Ярослав Сергеевич , 18-28-0005065
26405. ЕФИМОВА Ангелина Владимировна , 20-28-0001693
26406. ЖУК Алина Борисовна , 16-28-0013701
26407. ЖУКОВ Арсений Александрович , 21-28-0001062
26408. ЗАЙЧЕНКО Елизавета Владимировна , 16-28-0013665
26409. ЗАКУРДАЕВ Владислав Николаевич , 20-28-0008982
26410. ЗАРУБИН Даниил Денисович , 19-28-0006360
26411. ИГНАТЕНКО Дарья Максимовна , 19-28-0000459
26412. КАТОМИНА Ксения Сергеевна , 18-28-0004397
26413. КОБЕЛЕВ Егор Юрьевич , 21-28-0002512
26414. КУЗЬМЕНКО Елизавета Дмитриевна , 21-28-0002515
26415. ЛАШКЕВИЧ Ксения Максимовна , 18-28-0005251
26416. ЛОБАНОВ Тимур Алексеевич , 18-28-0005753
26417. МАМИТЬКО Дмитрий Александрович , 20-28-0005725
26418. МИРНАЯ Дарья Валерьевна , 21-28-0006454
26419. МОРГУНОВА Елена Вячеславовна , 18-28-0006218
26420. МУЗЫЧЕНКО Полина Викторовна , 18-28-0004549
26421. НАДТОЧИЙ Иван Дмитриевич , 18-28-0006567
26422. НЕПЛЮЕВ Елисей Сергеевич , 21-28-0005526
26423. НИКОЛАЕВА Таисия Николаевна , 21-28-0005150
26424. ОВСЯННИКОВ Иван Сергеевич , 18-28-0005267
26425. ОКОРОКОВ Кирилл Михайлович , 21-28-0005931
26426. ОПАРИНА Арина Андреевна , 21-28-0001632



614

26427. ПЕЧЕНКИН Леонид Владимирович , 17-28-0005673
26428. ПРОСОЛИН Артём Дмитриевич , 21-28-0001400
26429. ПЯТКИНА Валерия Дмитриевна , 21 -28-0002482
26430. РЕЗНИК Ирина Алексеевна , 21 -28-0003860
26431. СПИЦЫН Сергей Александрович , 19-28-0004510
26432. ТЯРИНА Марианна Викторовна , 20-28-0011402
26433. УФАРКИНА Дарья Владимировна , 21-28-0005970
26434. ФЕДОТОВ Роман Евгеньевич , 19-28-0004895
26435. ЧЕРЕПАНОВ Артём Евгеньевич , 17-28-0002095
26436. ШЕВЧЕНКО Виктор Александрович , 20-28-0006373
26437. ЭМ Анастасия Геннадьевна , 21-28-0002984
IV ступень
26438. АПЛИНА Алёна Владимировна , 21 -28-0002855
26439. БАЖЕНОВ Никита Александрович , 21-28-0002578
26440. БОГОДУХОВА Милана Владимировна , 18-28-0004538
26441. БОЙКОВА Кристина Михайловна , 16-28-0009790
26442. БУШУЕВ Никита Сергеевич , 21-28-0001600
26443. ВЕРЕТНОВ Егор Андреевич , 21-28-0001837
26444. ВЕРХОТУРОВ Николай Петрович , 16-28-0011477
26445. ВИТВИЦКИЙ Захар Андреевич , 21-28-0002813
26446. ГОЛЕВ Егор Сергеевич , 21-28-0001596
26447. ГОРЫНИН Кирилл Юрьевич , 21-28-0002156
26448. ДАНИЛЕНКО Артём Борисович , 20-28-0005358
26449. ДАНИЛЕНКО Маргарита Сергеевна , 16-28-0005350
26450. ЖИВОЛУП Григорий Олегович , 18-28-0006470
26451. КАРАТАЕВ Михаил Константинович , 15-28-0019809
26452. КЛИПП Денис Игоревич , 17-28-0000667
26453. КОЗЛОВЦЕВА Дарья Александровна , 21-28-0003146
26454. КОЛЕСНИКОВА Дарья Андреевна , 21-28-0001841
26455. КРАВЦОВА Ксения Алексеевна , 15-28-0022737
26456. КРАЙНОВА Дарья Евгеньевна , 21-28-0001503
26457. КРИЛЬ Егор Евгеньевич , 21-28-0001818
26458. КУШНАРЕВА Карина Вадимовна , 15-28-0022925
26459. ЛАВРЕНТЬЕВ Дмитрий Николаевич , 16-28-0010303
26460. ЛОМТАДЗЕ Давид Зазаевич , 21 -28-0002126
26461. ЛУКЬЯНОВ Владислав Сергеевич , 21-28-0001876
26462. МАХДУМОВ Рустам Тимурович , 21-28-0002946
26463. МЕНБЕРГ Алина Сергеевна , 19-28-0003655
26464. НАЛЁТОВ Григорий Валерьвич , 16-28-0010920
26465. ОЛИФЕРОВА Кристина Сергеевна , 21 -28-0002124
26466. ПЕРЕПЕЧИНА Наталья Степановна , 16-28-0011119
26467. ПОПОВ Назар Андреевич , 21-28-0003173
26468. ПРОСВИРНИНА Ульяна Юрьевна , 16-28-0010591
26469. ПУШКАРЁВ Артур Антонович , 16-28-0002892



26470. РОМАЩЕНКО Вероника Евгеньевна , 16-28-0009986
26471. САФИУЛЛИНА Полина Александровна , 21-28-0002173
26472. СЕЛЕДЦОВА Снежана Родионовна , 20-28-0004127
26473. СЕЛИНА Екатерина Сергеевна , 21-28-0006921
26474. СОКОЛОВ Валерий Антонович , 18-28-0002094
26475. ТАРАСЕНКО Екатерина Александровна , 16-28-0002155
26476. ТИМЧЕНКО Татьяна Васильевна , 21-28-0002977
26477. ТРИФОНОВА Алтана Александровна , 21-28-0003321
26478. ТРОЯНОВСКАЯ Дарья Алексеевна , 15-28-0022058
26479. ТРУФАНОВА Арина Игоревна , 21-28-0002067
26480. ТРУХИНА Валерия Ивановна , 16-28-0011123
26481. УЖАСТОВА Арина Дмитриевна , 21-28-0001869
26482. УСОЛЬЦЕВА Серафима Александровна , 19-28-0002094
26483. ФАМБУЛОВА Карина Владимировна , 18-28-0001794
26484. ФАРБАТЮК Егор Витальевич , 20-28-0004152
26485. ФЕДОТОВА Кристина Дмитриевна , 18-28-0004534
26486. ЦЕПЕНКОВА Дарья Михайловна , 21-28-0000933
26487. ЦИНКОВСКИЙ Владислав Владимирович , 21-28-0001853
26488. ЧЕПИГА Екатерина Алексеевна , 20-28-0005421
26489. ЧЕРКАСОВА Диана Анатольевна , 21-28-0002686
26490. ЧУРСИН Павел Анатольевич , 21-28-0003041
26491. ШЕВЧУК Арина Викторовна , 16-28-0005503
26492. ЩЕРБАКОВА Эвелина Александровна , 20-28-0009774
26493. ЮРКОВ Дмитрий Андреевич , 21-28-0002017
26494. ЯЩЕНКО Данил Денисович , 20-28-0011045
V ступень
26495. АХРЕМЕНКО Вероника Викторовна , 21-28-0005916
26496. БАГРОВ Данил Александрович , 20-28-0004540
26497. БАРАНОВА Мария Михайловна , 21-28-0006666
26498. БЕЙРИШ Ева Сергеевна , 19-28-0005590
26499. БОГОДУХОВА Алиса Владимировна , 18-28-0004537
26500. БОРСУКОВСКИЙ Павел Владимирович , 15-28-0011288
26501. БРИКАНОВ Даниил Сергеевич , 15-28-0015288
26502. БУТЫЛКИНА Виктория Андреевна , 16-28-0000961
26503. БЫЧКОВА Валерия Андреевна , 15-28-0022074
26504. ГОРЮНОВ Алексей Александрович , 20-28-0004415
26505. ГУБАНИЩЕВ Андрей Романович , 15-28-0000654
26506. ГУРОВ Степан Владимирович , 20-28-0000710
26507. ДЖИКИРБА Леван Дионович , 21-28-0003545
26508. ДМИТРИЕВА Александра Олеговна , 21-28-0001889
26509. ЕФИМОВА Виктория Владимировна , 16-28-0002169
26510. ЕФРЕМОВ Максим Александрович , 16-28-0010352
26511. ЖИРЯКОВ Владислав Павлович , 21-28-0004892
26512. ЗАВИДЕЕВА Диана Викторовна , 16-28-0001087

615



616

26513. КОБЫЛКИН Артем Анатольевич , 15-28-0011157
26514. КОВАЛЕВСКАЯ Софья Евгеньевна , 15-28-0030789
26515. КОСТЬ Богдан Иванович , 17-28-0003161
26516. КУБАРЕВ Данил Андреевич , 21-28-0004773
26517. ЛЕВШУНОВ Никита Олегович , 20-28-0007953
26518. ЛИМОНОВ Никита Витальевич , 21-28-0006581
26519. МАЙОРОВА Анастасия Сергеевна , 15-28-0010917
26520. МАСЛАКОВА Олеся Александровна , 21 -28-0006687
26521. ОВЧАР Татьяна Васильевна , 21-28-0007062
26522. ОСИПОВ Михаил Сергеевич , 15-28-0033420
26523. ПАЛАМАРЧУК Анастасия Сергеевна , 15-28-0034031
26524. ПОГРЕБЕЦ Никита Евгеньевич , 21 -28-0005008
26525. ПУГАЧ Полина Андреевна , 21-28-0002196
26526. РАМАЗАНОВА Ильнара Эльдаровна , 16-28-0001537
26527. РОЙ Дмитрий Евгеньевич , 19-28-0003760
26528. СЕМЕНОВА Алёна Витальевна , 17-28-0001078
26529. СИДОРИНА Арина Александровна , 16-28-0010865
26530. ТИМОФЕЕВ Даниил Александрович , 16-28-0001551
26531. ТИХОНОВА Анастасия Алексеевна , 15-28-0010501
26532. ТУЗ Егор Александрович , 17-28-0001299
26533. ЧУЙКИН Даниил Владимирович , 16-28-0010863
26534. ШЕПТУНОВА Арина Александровна , 17-28-0001086
26535. ЭМ Дмитрий Геннадьевич , 21-28-0002821
26536. ЮРЧЕНКО Павел Сергеевич , 20-28-0006870
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
26537. АКИФЬЕВ Даниил Владимирович , 21-55-0013394
26538. БОГДАНОВА Мария Сергеевна , 17-28-0005681
26539. БОЖЕНОВ Данил Витальевич , 15-28-0024103
26540. БОРОВСКОЙ Никита Александрович , 21-38-0014828
26541. ВЕЛИКИЙ Филипп Сергеевич , 17-28-0006043
26542. ГУРАНОВ Михаил Викторович , 20-28-0001922
26543. ЗАЙНУЛИНА Лилия Викторовна , 21-28-0002556
26544. ЗОТОВА Валерия Владимировна , 21 -28-0002287
26545. ЗУБОВ Кирилл Александрович , 18-52-0000241
26546. КОЛЕСНИЧЕНКО Алёна Юрьевна , 16-28-0006745
26547. КОМКОВ Владислав Геннадьевич , 21 -28-0005856
26548. КОРШУНОВ Павел Александрович , 16-24-0016324
26549. ЛУЧИНКИН Тимофей Васильевич , 21 -28-0005852
26550. МАГОМЕДОВ Руслан Русланович , 21 -28-0000653
26551. ОКЛАДНИКОВ Георгий Александрович , 17-25-0004029
26552. ОЩЁКИН Андрей Дмитриевич , 19-28-0006576
26553. ПОНОМАРЕВ Михаил Алексеевич , 21-14-0020525
26554. РАБАДАНОВ Зайпула Рабаданович , 21-28-0005857
26555. СОЛОВЬЕВ Михаил Андреевич , 21 -28-0005858



617

26556. ТАЛЫБОВ Сабоэль Орудж Оглы, 16-68-0012806
26557. ФИЛОЗОВ Максим Дмитриевич , 15-28-0010187
26558. ЮРЧУК Анастасия Павловна , 20-28-0005276
26559. ЯКИМЕНКО Полина Артёмовна , 20-28-0004231
26560. ЯКОВЕНКО Павел Дмитриевич , 21-69-0004382
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
26561. ВОЛОСЕВИЧ Анна Олеговна , 21-28-0006028
26562. ЖУРАВЛЁВ Вячеслав Александрович , 21-28-0006069
26563. КОНОНЕНКО Яна Евгеньевна , 21-28-0006116
26564. ЛАДА Елена Ивановна , 21 -28-0006059
26565. МАКСАЧЁВ Владимир Андреевич , 18-28-0004190
26566. МИХАЙЛОВА Виктория Михайловна , 21-28-0005840
26567. НАУМОВ Сергей Сергеевич , 21 -28-0001030
26568. ОКУЛИЧ Валерий Юрьевич , 21-28-0005503
26569. ПОЛЯКОВА Эльвира Александровна , 21-28-0005277
26570. ТАГАЕВ Леонид Викторович , 21-28-0000573
26571. ТАРАСОВ Артём Сергеевич , 20-28-0009227
26572. ТЕТЕРИН Александр Владимирович , 21-28-0002843
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
26573. ГЛАДКОВ Максим Ардальонович , 21-28-0005920
26574. ЖАРКОВ Андрей Владимирович , 21-28-0006916
26575. ЗАВОДЕВКИН Дмитрий Андреевич , 17-28-0007568
26576. КАНОВ Евгений Владимирович , 21-28-0001663
26577. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ Демьян Андреевич , 15-28-0001240
26578. КУНИЧАК Алексей Васильевич , 21-28-0001466
26579. НЕДИЛЬСКАЯ Кристина Васильевна , 21-28-0004170
26580. ПАРЫГИНА Мария Викторовна , 16-28-0007129
26581. ПАШКОВ Артём Валерьевич , 20-28-0009062
26582. ПЕРВАКОВА Юлия Вадимовна , 21-28-0003817
26583. ПИЧКУР Екатерина Сергеевна , 21-28-0005694
26584. САЙМО Ирина Сергеевна , 21 -28-0006053
26585. СЕМЕНЦОВА Марина Львовна , 21-28-0005211
26586. СКОПОВ Александр Юрьевич , 21-28-0005918
26587. ФЕДОРОВА Зинаида Станиславовна , 17-28-0001555
26588. ШЕЛЕГ Дмитрий Владимирович , 20-28-0008959
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
26589. БУХАНОВСКИЙ Андрей Леонидович , 20-28-0008986
26590. ВИГЗАЛОВ Дмитрий Анатольевич , 21-28-0003116
26591. ИВАНИЛОВА Анна Дмитриевна , 20-28-0001338
26592. КУЗЬМИЧЕВ Аллен Анатольевич , 20-23-0028225
26593. НИКИТИНА Алеся Евгеньевна , 21-28-0004666
26594. ПАК Дмитрий Васильевич , 19-28-0002755
26595. СЕЛИН Сергей Сергеевич , 21-28-0006917
26596. СЕЛИНА Марина Сергеевна , 21-28-0006918



618

26597. СЕРГЕЕВ Юрий Викторович , 21-28-0006078
26598. ХМНЛЫ1И1ТТСИИ Алексей Викторович , 21-28-0005742
26599. ШЕРЖИНСКИЙ Евгений Евгеньевич , 21-28-0007034
26600. ШОРБАН Николай Юрьевич , 21-28-0005927
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
26601. ГОСТРОУС Вячеслав Витальевич , 20-28-0008955
26602. КРЮЧКО Михаил Александрович , 21-28-0002142
26603. КУРБАНОВ Курбан Гасанович , 21-28-0002077
26604. ЛАНИНА Светлана Юрьевна , 16-28-0014246
26605. МАКСИМЕНКО Ольга Григорьевна , 16-28-0007113
26606. МУРЗАЕВ Эркен Нур-Мухаметович , 21-28-0002062
26607. ПИРОЖЕНКО Сергей Анатольевич , 20-28-0009065
26608. САВКИН Юрий Геннадьевич , 20-28-0008960
26609. СЕРЕДИН Егор Николаевич , 15-28-0015950
26610. СЕРЕДИНА Светлана Алексеевна, 17-28-0001497
26611. ТАБУРЧИНОВ Андрей Арендаевич , 20-28-0008940
26612. ТЮПА Михаил Александрович , 20-28-0008880
26613. ФОМИН Александр Николаевич , 21-28-0003260
26614. ХАРЧЕНКО Роман Сергеевич , 20-28-0009061
26615. ЧЕРКАСОВ Анатолий Валентинович , 20-28-0008877
26616. ШАБЕЛБНИКОВА Наталья Анатольевна , 21-28-0006014
26617. ЯКОВЛЕВ Игорь Владимирович , 21-28-0001589
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
26618. МАКАРЕНКО Галина Анатольевна, 21-28-0006023
26619. ПАРХОЦИК Артём Владимирович , 21-28-0006057
26620. С УТОРИ НА Наталья Владимировна , 21-28-0004193
26621. ФИЛИППОВ Александр Леонидович , 20-28-0002576
26622. ЧМЕЛЕВ Александр Викторович , 21-28-0005721
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
26623. КОЛЕСНИК Александр Анатольевич , 20-28-0002515
26624. КОСЯКОВ Юрий Николаевич , 21-28-0005708
26625. ОПЁНКОВА Наталия Геннадьевна, 19-28-0002967
26626. ЧЕРНЯЕВА Светлана Валентиновна , 21-28-0005720
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
26627. ГАЙДАЙ Марина Борисовна , 21-28-0005696
26628. КЛИМОВА Людмила Семеновна , 21-28-0005724
26629. СЛОБОДЯНЮК Анна Михайловна, 21-28-0004211
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
26630. АБАШЕВА Лилия Николаевна , 21-28-0005723
26631. КУЗЬМИНА Наталья Борисовна, 21-28-0001409
26632. ФИЛИППОВ Анатолий Борисович , 17-28-0000641


